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SNR-PC-MPO/UPC-MPO/UPC-FF-MM-24F-2m

OnucaHune

OnTnYyecknin pasbvem

MPO (Multi-fiber push-on)

SABNSETCA pa3yMHOM afnbTePHATUBON Ans kabenbHom
NHMPACTPYKTYPbl CUCTEM BbICOKOW MJIOTHOCTHU, rAe
NCMOJIb3YOTCA COTHU UMM ThICSYMN MOPTOB.

MaTykopabl MPO NpMMeHAOTCA O MEXCOeANHEHUI B
BbICOKOMJIOTHbLIX BOJIOKOHHO-ONTUYECKUX CUCTEMAX,
Mo3BOJISIS NOAKOYaTb 06opyAOBaHME K
MHOIOBOJIOKOHHbLIM cermeHTaM. MaTykopa

MPO/UPC - MPO/UPC

npeacTaBnseT cobon oTpe3ok onTuyeckoro kabens (24
BOJIOKHa gnameTpom 50/125) onnHon 2 meTpa,
OKOHLLOBAHHOI O C AABYX CTOPOH pasbemamu MPO, Tun
nonumposku - UPC (Ultra Physical Contact). BHelHss
obonoyka onTtuyeckoro kabens narotosneHa n3 LSZH
(Low Smoke Zero Halogen).

NMpuMmeHeHune:

opraHm3saumsa 3oH pacnpegenennsa B O v BbiCOKOMNOTHbIX CKC;
KoMMyTauma npunoxxeHnn 10G Ethernet Fiber Channel, InfiniBand;
rnoaksoyeHne obopyaoBaHUA K KacceTaMm ¢ pasbemamu MPO;
opraHmnsaumnsa aboHeHTCKOro goctyna B ceTax FTTx;

noanep>kka nepenaym Ha oCHoBe NapasnensHon onTuku 40/100 FéuT/c;
CO3[@aHNe CUCTEM C BO3MOXXHOCTbIO FTMOKON peKoHpUrypaumu.

Ilor. onuncaHune
npeuMyu.l,eC'rBa MUCNONIb30BaHMA:

MaJible BHOCMMbIe NoTepu;

Masible obpaTHble noTepu;

XOopoLuas BOCMPOU3BOANUMOCTb;

OT/INYHOE MeXaHN4yeCcKoe KayecTBo;

n3gennsa 100% npoTecTupoBaHbl B 3aBOACKNX YCJI0BUSX;
3HAYUTENIbHO CHUXXaeTCsa BpeMs U CTOMMOCTb MOHTaXa;
BbICOKas TeMnepaTypHas CTabuabHOCTb.

MPO saBnaeTca ngeanbHbIM peweHnemM gnsa NcnoJib30BaHUA B LEHTPaAX O6p360TKVI JaHHbIX, Tp66y}OLLI,VIX 6onee BbICOKOM

CKopoCcTn n 60/1bLION EMKOCTH nepenayn gaHHbIX.

Mcnonb3oBaHne MPO KOHHEKTOPa 3KOHOMUT BPeEMA N CHNXXAET BEPOATHOCTb NOBpeXAEHNA XPYNKUX ONTUYECKUX

Pa3beMOB, TakKXe CHUXaeTCA PUCK NonagaHna rpda3n B BOJIOKHa afanTepos.
Mo >xenaHuio 3aKa3z4yukKka M3roTossiseM naTykKopAabl:

pasHoOW OJINHbI;

B Pa3/IM4YHOM KOHCTPYKTUBHOM mUcrosHeHnn: 6e3 wtudTos (Female / Female); c wtudTamm (Male / Male); c

wTuTaMm Ha 0 4HOM N3 KOHHekTopoB (Female / Male);
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C KaTeropuen BosiokHa: OM3 / OM4 / OM5.
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